

## Produse papetarie si birotica

I.D.: 60743552

---

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.696,00 RON - 2.696,00 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cant. Preț/ UM fără TVA Preț Total fără TVA 1 Hârtie xerox A4-80g/mp, 500 coli/top, opacitate-91%, grosime UM-98, alb CIE-155, PH- neutru, performantă atât pt. imprimantele laser ink jet, fax, cât și pt. imprimantele copiator. 150 top x 9,60 = 1440,00 2 Folie laminator A4 80 microni top 4 20,00 80,00 3 Agrafe 28mm/100 buc. / cutie cutii 30 0,60 18,00 4 Biblioraft Lux plastifiat 75 mm, culori: albastru, verde, roșu buc 40 5,00 200,00 5 Dosare plastic cu șina și perforații Noki, culori diferite, exclus negru și galben buc 800 0,50 = 400,00 6 File plastic Cristal groase 75 microni file 800 0,20 160,00 7 Textmarker galben și verde buc 30 2,50 75,00 8 Notes adeziv Sticky notes 125X75 mm buc 30 1,30 39,00 9 Capse capsator 24/6 buc 30 0,90 27,00 10 Pixuri PensanTriball mină albastră buc 50 0,70 35,00 11 Fluid corector Kores 20 ml buc 20 1,60 32,00 12 Clipsuri mici 19 mm, colorate- 40 buc/ cutie cutii 25 5,50 137,50 13 Tuș pt șampilă culoare: roșu, albastru și negru, 27 ml. Kores ( 5 bucăți din fiecare culoare) buc 15 3,50 52,50 TOTAL 2696,00

---